BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3155/QĐ-BNN-ĐMDN
	Hà Nội, ngày 24 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHẤP THUẬN TỔNG CÔNG TY THỦY SẢN VIỆT NAM - CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ĐƯỢC BỔ SUNG NGÀNH NGHỀ KINH DOANH

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Nghị định số 43/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp;
Xét đề nghị của Hội đồng thành viên Tổng công ty Thủy sản Việt Nam tại công văn số 388/CV-KTKH ngày 02/11/2010 và đề nghị của Trưởng ban Ban Đổi mới và Quản lý doanh nghiệp nông nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấp thuận Tổng công ty Thủy sản Việt Nam - Công ty TNHH một thành viên được bổ sung ngành nghề kinh doanh như sau:

"Cung ứng và quản lý nguồn lao động đi làm việc ở nước ngoài (Mã ngành 78302)"

Điều 2. Tổng công ty Thủy sản Việt Nam - Công ty TNHH một thành viên có trách nhiệm thực hiện việc đăng ký kinh doanh và hoạt động theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Bộ, Trưởng ban Ban Đổi mới và Quản lý doanh nghiệp nông nghiệp, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Bộ, Hội đồng thành viên và Tổng giám đốc Tổng công ty Thủy sản Việt Nam - Công ty TNHH một thành viên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở KH&ĐT Tp. Hồ Chí Minh;
- Lưu: VT, ĐMDN (2b).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Diệp Kỉnh Tần